ПРАВИТЕЛЬСТВО Ю С С И Й С К О Й  ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2019 г. № 1906

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования, за исключением:
пункта 1 изменений, утвержденных настоящим постановлением,

который вступает в силу с 1 января 2020 г.;
подпункта "а" пункта 3, пункта 7, подпункта"а" пункта 10, абзацев

третьего и четвертого подпункта "а", подпункта "г" пункта 16 и пункта 19
изменений, утвержденных настоящим постановлением, которые вступают
в силу с 1 апреля 2020 г.

3. Установить, что при осуществлении закупок, запланированных
на 2019 год, Правила использования каталога товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденные
постановлением Правительства Российской Федерации от 8 февраля 2017 г.
№ 145 "Об утверждении Правил формирования и ведения в единой
информационной системе в сфере закупок каталога товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд и Правил
использования каталога товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", применяются в редакции,
действовавшей до дня вступления в силу настоящего постановления.

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Председатель Правите
Российской Федера Д.Медведев

4347953

арматура сертификат соответствия

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate/certification-armature.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 27 декабря 2019 г. № 1906

И З М Е Н Е Н И Я ,

к о т о р ы е  в н о с я т с я  в а к т ы  П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

4347953.doc

4

6. В Правилах разработки типовых контрактов, типовых условий
контрактов, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 2 июля 2014 г. № 606 "О порядке разработки типовых
контрактов, типовых условий контрактов, а также о случаях и условиях
их применения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014,
№28, ст. 4053; 2015, № 1, ст. 279; №48, ст. 6834; 2016, №48, ст. 6779;
2017, № 23, ст. 3359; 2019, № 31, ст. 4641):

а) в пункте 2 после слов "и Государственной корпорацией по
атомной энергии "Росатом" заменить словами ", Государственной
корпорацией по атомной энергии "Росатом" и Государственной
корпорацией по космической деятельности "Роскосмос";

4347953 .doc

5

б) подпункт "а" пункта 1 приложения к указанным Правилам после
слова "Росатом"," дополнить словами "Государственная корпорация по
космической деятельности "Роскосмос",".

43479S3.doc

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294790/4294790966.htm